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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

DoĘczy postępowania pn. ,rDostawa sprzętu medycznego oraz wyposażenia na potrzeby Zakładu
Opiekuńczo Leczniczego przy Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie"

I. Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie informuje, żę w ilw postępowaniu

wpłynęb pytania, na które zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia l l września 2019r. Prawo zamówień
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz, I710 ze zm.),ldziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Dot: OPZ - pakiet nr 1

l.p. 15 - Wyświetlacz min 5" - prosimy o dopuszczenie vządzenia z czylelnym wyświetlaczem o przekątnej 7
cm.
Odpowiedź:
Zarnaw iający dopuszcza.

Pytanie nr 2
Dot: OPZ - pakiet rn 1

1.p. 18 - Sygnał dńviękowy informujący o zakończeniu cyklu - prosimy o dopuszczenie urządzenia
informującego optycznię o zakończeniu cyklu.
Odpowiedź:
Zarrlaw iający dop u szcza.

Pytanie nr 3
Dot: OPZ - pakiet nr 1

l.p. 32, 33 - prosimy o dopuszczenie zestawu startowego w postaci: uniwersalny środek płucząco-
odkamieniający na 1000 cykli.
Odpowiedź:
Zanaw iający dopu szcza.

Pytanie nr 4
Dot: OPZ - pakiet nr 1

Czy Zamawiający wymaga, aby myjnia posiadała trójstopniową kontrolę detergentu w pojemniku? Ronviązanie
takie informuje ufikownika, że jest środek w kanistrzeo następnie informuje że jest bardzo mało środka, na

końcu że środek się skońcrył. Rozwiązanie takie daje możliwośó zamówienia środka zwyprzedzeniem nie
powoduj ąc przestoju urządzenia.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, a|e dopuszcza proponowane rozwiązallie.



Pytanie nr 5

Dot: OPZ - pakiet nr 1

Czy Zamawiający wymaga, aby myjnie posiadała orurowanie z miedzi, co zapobiega powstawaniu
mikroorganizmów w orurowaniu myj ni?
Odpowiedź:
Zalnawiający nie wymaga, ale dopuszcza proponowalre rozwiązanie.

Pytanie nr 6
Pakiet nr 8

Pkt.1 - Prosimy Zamawiającego o podanie rozstawu otworów montażowych w kardiomonitorze Biolight Q7 do

montazu pĄĄ uchwlu ściennego oraz ewentualnego poglądowego rysunku technicznego,

Odpowiedź:
Rozstaw pomiędzy środkami otwolu
Dfugość 232 mnl
Szerokość 57 nrm

O Srubka 4mm

Pytanie nr 7
Pytania doĘczą pakietu nr l - Myjnia - dezynfektor
Czy Zama,wiający dopuści urządzenie o głębokości 65l mm, parametr ten nieznacznie różni się od
wymaganego?

Odpowiedź:
Zarrl aw i aj ący d opu szcza.

Ąrtanie nr 8

Ęrtania doĘcząpakietu nr 1 - Myjnia - dezynfektor
Czy Zamawiający wymaga aby myjnia pełniła dodatkowo funkcję zlewu z funkcją automatycznego opłukiwania
komory aktywowaną bezdotykowo poprzez ruch ręką przed wyświetlaczem? - daje to możliwośó wygodnego
wylewania niecrystości np. z wiadra bezpośrednio do komory bezryzlkaroz|aniana podłogę i bez
konieczności uruchamiania cyklu.
Odpowiedź:
Zanawiający nie wymaga, ale dopuszcza proponowalre rozwiązanie.
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Pytanie nr 9
Pytania doĘcząpakietu nr 1 - Myjnia - deąmfektor
Czy Zamawiający wymaga aby myjnia miała możliwość zastosowania dodatkowych koszy do mycia i
derynfekcji w jednym cyklu: ikaczek,lub 1 dużej miski bądź wiadra o średnicy do 39 cm, lub 5 misek
nerkowatych?
Odpowiedź:
Zalnawiający nie wynraga, ale dopuszcza propollowalrc rozwiązanie.

Pytanie nr 10

Pytania doĘczą pakietu nr 1 - Myjnia - deąmfektor
Czy Zamawiający wymaga aby myjnia posiadała przynajmniej 3 programy w tym program sporobójczy i był on
potwierdzony niezależnymi badaniami wykonanymi w kierunku spor clostridium difficile?
Odpowiedź:
Zanawiąiący nie wylnaga, ale dopuszcza proponowalre rozwiązanie.

Py.tanie nr 11

Pytania doĘczą pakietu nr 1 - Myjnia - dezynfektor
Czy Zamavłiający wymaga aby myjnia obsługiwana była z zachowaniem zasady ,,crystych rąk", w której
komora zamykana i otwierana jest automatycznie, a programy wybierane sąpoprzęz przyciski nożne?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza propollowatrc rozwiązanle.

Pytanie nr 12

Pytania dotyczą pakietu nr l - Myjnia - dezynfektor
Czy Zamawiający przedłuĘ termin naprawy do 7 dni aw przypadku sprowadzenie części zzagranicy do 14

dni, naprawa powyżej 14 dni warunkuje zapewnienie urządzeniazastępczego?
Odpowiedź:
Tak,Zalnawialący przedłuża tennin. Zmodyfikowany załączl"lik nr 8 do SWZ -wzór umowy w załączeniu.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2094 mm, co nieznacznie różni się od parametru
oczekiwanego?
Odpowiedź:
Zamawi a.iący dopuszcza.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leżaw zakresie 25-80 cm, co jest rozwiązaniem duzo
ko rzystn i ej s zy m dla Zamaw iaj ąc e go?

Odpowiedź:
Zamaw iający dopu szcza,

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuści łożko zpodwójnymi kołami o średnicy 50 mm w obudowie w kolorze ramy łózka?
Odpowiedź:
Zamaw iający dopuszcza.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuści łóżko zleżęmwypełnionym płaskownikami o szerokości 7 cm?
Odpowiedź:
Zanlalł,iający dopuszcza pod rvarunkietlt, ze płaskowniki llie będą oddalone od siebie ivięcej niż l0 cnr.
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Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuści materac (30 sź.) wyposazony w jeden suwak zapinany z dwóch stron, w ksźałcie
literyL?
Odpowiedź:
Zam aw i aj ący dopuszcza.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający dopuści materac (30 sź,) o obciążalności l60 kg?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie zSWZ.

Pl,tanie nr 19

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłożkową z korpusem wykonanym z profili aluminiowych, z ramkami
szuflad oraz bokami szafki wykonanymi z ocynkowanej blachy stalowej malowanej proszkowo, zblatami oraz
frontami szuflad wykonanymi zpĘĘ tworrywowej typu HPL?
Odpowiedź:
Zamaw iający dopuszcza.

Py,tanie nr 20
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 87,5 cm, szerokości 55,5 cm, głębokości 45,1 cm,
co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?
Odpowiedź:
Zamaw iający dopuszcza.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający dopuści szafkę prryłożkowązblatem bocznym o wymiarach 55 x 37 cm?
Odpowiedź:
Zamaw iający dopuszcza,

Pytanie nr 22
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z cńerema kółkami oraz dodatkowym piątym kółkiem pod
odejmowanym blatem bocznym?
Odpowiedź:
Zal,naw i aj ący dop u s zcza

Pytanie nr 23

PAKIET nr 6 Materace przeciwodleżynowe - 10 sźuk
Czy jako rozwiązanie równowazne Zamawiający dopuści materac (20 sn".) o poniższych parametrach - Materac
z pianki zimnej oraz warstwy górnej, wykonanej z elastycznej piaŃi wiskoelastycznej. Dopasowują się one do
ksźałtu cińa, zapewniają komfortowe rozprowadzenie nacisku i doprowadzają dostateczną ilośó powietrza.

Zapewnia to pacjentowi zdrowy mikroklimat, bez uczucia gorąca, Materac dzięki 7-centymetrowej piance
wiskoelastycznej i grubości całkowitej wynoszącej 16 cm jest szczególnie pomocny w walce przeciwko
odleĄnom. Krawędzie materace zostaĘ wzmocnione zimną pianą PUR o gęstości 40kg/m 3 

. Wymiary (szer. *

dł. -wys.): 87 *2OO * 16 cm. Gęstośó objętościowa:50140kg/^', Wytrzymałość na ściskanie: 5,0 - krawędzie
/podstawa 4,0 kpa, warstwa górna wiskoelastyczna-40N. Istnieje możliwośó prania całego materaca w
automa§zcznych stacjach myjących w temperaturze do 750c. Pokrowiec odporny jest na działanie bakterii i
pleśnie zgodnie z ATCC 653819642, Pokrowiec z mozliwością prania do 950C oraz suszenia w temperaturze
100 0C. Odporny na działanie środków derynfekcyjnych powszechnie stosowanych w służbie zdrowia?
Odpowiedź:
Zalllawia.jący dopuszcza.



Pytanie nr 24
PAKIET nr 6 Materace przeciwodleżynowe - 10 sźuk
Py1 1 (Punkty 2, 4, 10, 15) Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac o wymiarach
198x86x20,3cm , przeznaozony do leczenia odlezyn stopnia I-IV u pacjentów do 260 kg o budowie
prostokomorowej wykonany z 17 poprzecznych komór , wysokość którego wynosi 20,3cm, wyposazony w
poprzeczne pasy mocuj ące do materaca podkładowego(standardowy materac szpitalny)?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 25
PAKIET nr 6 Materace przeciwodleżynowe - l0 sztuk
Pyt 2 Czy Zamavłiający dopuści do przetargu materac , wyposazony w pompę bez wyświetlacza z diodową
sygnalizacją ustawień i alarmów , pracującą w zakresie ciśnień 30-60 mmHg. Pompa oferuje dodatkowo oprócz
trybów zmiennociśnieniowych (4 interwĄ) tryb stałociśnieniowy i tryb maksymalnego wypełnienia (dla
ułatwienia personelowi prac pielęgnacyjnych).
Odpowiedź:
Zamaw iający dopuszcza.

Pytanie nr 26
PAKIET nr 6 Materace przeciwodleżynowe - 10 sztuk
Pyt 3 Czy Zamavłiający będzie wymagał pompę z automaĘcznym dostosowaniem ciśnienia w materacu do
wagi pacjenta (zmożliwością ręcznej korekty by dopasowaó ciśnienie do odczucia komfortu pacjenta)?
Odpowiedź:
Zanawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 27
Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej l060mm
Odpowiedź:
Zam aw i ąi ący d o ptt szc za.

Pl.tanie nr 28

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłożkową o konstrukcji zpĘĘ meblowej zmechanizmem do regulacji
blatu bocznego wykonanym z profili stalowych?
Orlpowiedź:
Zarnaw i aj ący d opu szcza,

Pytanie nr 29

Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości 870mm?
Odpowiedź:
Zamaw iający dopu szcza.

Pytanie nr 30

Czy Zamawiający dopuści szafkę o głębokości 460mm?
Odpowiedź:
Zarnaw i a_iący d optl szcza.

Pytanie nr 31

Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w blat boczny o wymiarach 590x340mm?
Odpowiedź:
Zaln awia_j ący dopuszcza.
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Pytanie nr 32
Pakiet 5

Czy Zamawiający w pakiecie 5 w punkcie żż i 23 zrezygnuje z wymogu masy pacjenta min 200 kg poniewaz
nie ma na rynku producenta spełniającego te parametry uwzględniając pozostałe wymagania SWZ?
Materace dostępne na rynku o gęstości większej niż zakładana w wymaganiach bo 40 kb/m3 maja nośnośó
pacjenta l30 kg.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie zSWZ.

Pytanie nr 33
Pakiet nr 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do elektroterapii podobnych, a w niektórych podpunktach

lepszych? Poniżej przesyłam parametry:

Aparat umożliwia wykorzystanie 40 rodzajów modulacji prądu oraz szerokie zakresy ich regulacji

Niezależna regulacja natężenia prądu w każdym kanale

Pro gram elektrodiagnostyki

automatyczne wyliczanie podstawowych parametrów diagnostyc znych

funkcj a elektro gimnastyki z szer oką możliwością regu lacj i

baza gotowych parametrów zabiegów dla typowych schorzeń (ponad 100 pozycji)

indyrłidualna regu|acja parametrów dla każdego pacjenta

możliwość własnych ustawień parametrów zabiegu wybranych przez obsługę (50 porycji)

Aparat z możl iwo ścią wykonyw ania zabiegów prądam i :

diadynamicznymi wg Bernarda (MF, DF, CP, LP, RS, MM, CPiso, LPiso) - z mozliwością ustawiania sekwencji

interferencyjnymi wg Nemeca (statyczne, statyczne przeĘ.wane, staĘczne wstępnie modulowane, dynamiczne)

impulsowymi średniej częstotliwości (stymulacj a porażeń - prostokąt, trójkąt, trapez, sinus - unipolarne i
bipolarne)

tonolizy wg Hufschmidta

TENS (klasyczny, Burst, rr$ - z funkcją modulacji drażniącej (impulsy stochastyczne)

Kotz (standardowy i regulowany)

Tróbert (Ultra Reiz)(UR 2-5) (standardowy i regulowany)

farady czny mi i neofaradyc znymi

galwanicznymi (w tym jonoforeza)

natężenie prądu interferencyjnego RMS: 0-60 mA

natężenie prądu galwanicznego: 0-50 mA

amplituda prądu TENS, HV, KOTZ, UR, faradycznego i neofaradycznego: 0-100 mA
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amplituda prądów impulsowych (stymulacji porńeń) i tonoliry: 0-100 mA

^"il^ń€2nV 
l 50H, /7M

masa aparatu: 3 kg

Odpowiedź:
Zamaw iaj ący dopu szcza.

Pytanie nr 34
ZŃącznik nr l do SWZ Pakiet 1

AD 2 Czy Zamawiający dopuści myjnię o wymiarach : l l50x450x555 mm WxSxG
Odpowiedź:
Zanlaw iający dopuszcza.

Pytanie nr 35
Załącznik nr l do SWZ Pakiet 1

AD. 3 Czy Zamawiający uznaza warunek pełniony jeś|iurządzenie będzie pozrvalało na jednoczesny załadunek

1 basen z podrywką lub 2 lub 3 kaczki?
Odpowiedź:
Zamaw iający dopuszcza.

Pytanie nr 36

Załącznik nr 1 do SWZ Pakiet 1

ADl5 Czy Zamawiający dopuści utządzenie z intuicyjnym wyświetlaczem 4liniowym prezentujący wszelkie
niezbędne parametry procesu?

Odpowiedź:
Zamaw i aj ący dopuszcza.

Pytanie nr 37
Załącznik nr 1 do SWZ Pakiet l
Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyprodukowane w roku2021, nie ułwane, nie powystawowe ?

Odpowiedź:
Zanaw iający dopuszcza.

Py.tanie nr 38

dot. Leżanki rehabilitacyjnej
Czy Zamawiający dopuści do postępowania polskiej leżankę z elektryczną regulacją wysokości zapomocą
ramy w zakresie : 52-103 cm o szerokości 64 cm?
Odpowiedź:
Zarrl aw iaj ący dopuszcza,

Pytanie nr 39
dot. Poręczy do nauki chodzenia
Czy Zamawiający dopuści do postępowania tor do nauki chodzenia zporęczami o rozstawie pochwytów : 35-
'75cmz maksymalnym obciążeniem l50 kg ?
Odpowiedź:
Za n aw i aj ąc y dopuszcza.

Pytanie nr 40

dot. U rządzenia do elektroterapii
Czy Zamawiający dopuści do postępowaniaurządzenie do elektroterapii nie posiadające kolorowej
encyklopedii terapeutycznej z anatomicznymi rysuŃami ?
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Odpowiedź:
Zamaw iaj ący dopu szcza.

Pytanie nr 41

dot. Lustra korekcyjnego
Czy Zamawiający dopuści do postępowania polskiej leżankę lustro korekcyjne o wymiarach: 160x7Ocm ?

Odpowiedź:
Zalnawiający dopuszcza lustro korekcyjne o wymiarach 160 x7Ocm.

Pltanie nr 42

dot. Drabinek
Czy Zamawiający dopuści do postępowania polskiej produkcji drabiŃi o wymiarach :227,3x75,5 cm o

drewnianych 8 szczeblach i metalowych bokach ?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie zSWZ,

Pytanie nr 43

Ad. tabela lp. 2

Prosimy o wyrażenie zgody na możliwość zaoferowania nowoczesnej myjni dezynfektora o wymiarach
nieznacznię rożniących się od wymaganych: szerokość 500mm, głębokośó 450mm , wysokośó l730mm Myjnia
o proponowanych wymiarach gwarantuje zarówno załadunek jak i odbiór umyĘch i zdezynfekowanych naczyń
na ergonomicznej wysokości, co ułatwia pracę personelu obsfugi.

Odpowiedz:
Zamaw iający wy r aża zgo dę,

Pytanie nr 44

Ad. tabela lp. 4

Prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie myjni dezynfektora z drrwiami komory
mycia zapewniającymi całkowitąparoszczelnośó w których uszczelką silikonową drzwi umieszczonajest na
korpusie komory.
Odpowiedź:
Zamaw iający wy r aża zgodę,

Pytanie nr 45

Ad. tabela lp. 4

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymagając dezynfektora z drzwiami komory mycia
zapewniającymi całkowitą paroszczelność tym samym wymaga zaoferowania urządzenia wyposażonego w
automatyczne, mechaniczne schładzanie i suszenie wsadu strumieniem powietrza z odprowadzaniem
pozostałości pary i skroplin są do kanalizacji tak, aby nacrynia sanitarne poddawane temu procesowi były
suche, bez widocznych skroplin i gotowe do ponownego uĘcia, a para nie była uwalniana do brudownika lub
do przestrzeni roboczej myjni..
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, a dopuszcza propol,Iowane rozwiązanie.

Pytanie nr 46
Ad, tabela lp. 14

Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie cry Zamawiający wymaga, aby myjnia dezynfektor miała program

umożliwiający skuteczne usuwanie spor Clostridium dfficile bez zastosowania środka sporobójczego,
potwierdzony certyfi katem zewnętrznej upoważnionej ins§Ąucj i.

Odpowiedź:
Zanlarł, ia.i ący lrie wylnaga, a dopLlszcza propollorvane rozwi ązatl i e.



Pytanie nr 47
Pakiet 6 - materac przeciwodlezynowy
Jakich Zamawiający wymaga dokumentów poświadczających przęz Oferenta norn jakościowych
poświadczaj ących, że stosuje On system zarządzaniajakością zgodnie z obowiązującą Go normą EN ISO 900l,
ISo 13485?

Odpowiedź:
Zanawiający nie wymaga, ale dopuszcza propollowane rozwiązanie,

Pltanie nr 48

Pakiet 6 - materac przeciwodlezynowy
Czy Zamawiający wymaga, aby pokrowiec materaca był odporny na temperaturę gotowania i suszenia 95"C ?
Odpowiedź:
Zanawiający nie wymaga, ale dopuszcza propol]owane rozwiązanie.

Pytanie nr 49
Pakiet nr 7 - Stacja Centralnego Monitorowania, ilośó - 1 sź.
do pkt. 4 - Crł Zamawiający dopuści wysokiej klasy centralę monitorującą z historią 500 monitorowanych
pacjentów? Z klinicznego punktu widzenia historia 500 monitorowanych pacjentów jest w zupełności
komfortowa i wystarczająca.

Odpowiedź:
Z aln aw i aj ący dopu szcza.

Pytanie nr 50
Pakiet nr 7 - Stacja Centralnego Monitorowania, ilość - 7 sń.
do pkt, 6 - Cry Zamawiający dopuści wysokiej klasy centralę monitorującą kompatybilną z monitorami
Biolight Q7 bez podglądu do 240 godzin wstecz krzywych dynamicznych EKG jednak wyposażoną w: pamięć
min. 1000 zdarzeń z wartością parametrów i zapisem krąrwej 16 s w okolicy wystąpienia alarmu, minimum 48
godzin kłzywej OxyCRG, minimum 1000 pomiarów NIBP oraz pamięcią 3000 zdarzeń arytmii wraz z
krzywymi powiązanymi?

Odpowiedź:
Zanaw iający dopuszcza.

Pytanie nr 51

Pakiet nr 7 - Stacja Centralnego Monitorowania, ilość - 1 szt.

do pkt. 7 - Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy centralę monitorującą kompatybilną z monitorami
Biolight Q7 bez Funkcji "holterowska" - pamięć ciągłego zapisu monitorowanych przebiegów falowych
(EKG+inne) - z ostatnich min. ż40 godzin jednak wyposażoną w: pamięć min. 1000 zdarzeń z wartością
parametrów i zapisem krzywej 16 s w okolicy wystąpienia alarmu, minimum 48 godzin krzywej OxyCRG,
minimum 1000 pomiarów NIBP oraz pamięcią 3000 zdarzeń arytmii wraz z krzywymi powiązanymi oraz
minitrendy min. 8 godzinwszystkichparametrów orazpamięómin.2400 pomiarówNIBP?
Odpowiedź:
Zarrl aw i a_j ący d opu szcza.

Pytanie nr 52

Pakiet nr 7 - Stacja Centralnego Monitorowania, ilość - 1 sń.
do pkt. 8 - Czł Zamawiający dopuści wysokiej klasy centralę monitorującą kompatybilnąz monitorami Biolight
Q7 bez możliwość ustawiania granic alarmowych zpozycji centrali za to oferującą możliwośó zarządzania
alarmami z pozycji centrali?
Odpowiedź:
Zallalvia.i ący clopuszcza.
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Pytanie nr 53
Pakiet nr 7 - Stacja Centralnego Monitorowania, ilość - 1 sń.
do pkt. 10 - Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy centralę monitorującą kompaĘbilną z monitorami
Biolight Q7 bez możliwośó uruchamiania pomiaru ciśnienia nieinwazyjnego z poziomu centrali za to
oferującą zaawansowany system zarządzania pomiarami?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie zSWZ.

Pytanie nr 54
Pakiet nr 7 - Stacja Centralnego Monitorowania, ilość - I sń.
do pkt. 27 - Czy Zamawiający zrezygnuje w w/w zapisu w rwiązku z zobowiązaniem dystrybutora względem
producenta centrali oraz zapisami umowy jaką dystrybutor podpisał z producentem? Dystrybutor pod groźbą
umownej kary finansowej nie ma mozliwości przekazania kodów serwisowych stronom trzęcim, Jednocześnie
Wykonawca informuje, że centrala pracuje pod kontrolą systemu Windows, który jest systemem
otwartym.Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i doĘczy wszystkich Wykonawców biorących udziń
w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest ńoĘó ofertę z uwzględnieniem wszystkich zmian dokonanych
przezZamawiającego na podstawie odpowiedzi na pflania. Pozostałe zapisy SWZ pozostająbezzmian.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie zSWZ.

Pytanie nr 55
Pakiet nr 5LoŻKo REHABILITACYJNE
Czy Zamawiający w pkt. 8 Zestawienia Parametrów Technicznych dopuści łożko zleżem wypełnionym
lamelami metalowymi o rozmiarze 40mm x2mm? Ronviązanie to ułatwia i prryśpiesza dezynfekcj ę łóżka,
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że lamele nie będą oddalone od siebie więcej niżJ0 mrn.

Pfianie nr 56
Pakiet nr 5ŁoŻKo REHABILITACYJNE
Czy Zamawiający w pkt. 9 Zestawienia Parametrów Technicznych dopuściłóżko z elektryczną regulacją
wysokości 3lcm - 80cm?
Odpowiedź:
Zamaw i aj ący doptlszcza.

l"\,1i)lllc rjl, ) /

puki"t nr 5 ŁoŻKoREHABILITACYJNE
Czy Zamawiający w pkt, 20 Zestawienia Parametrów Technicznych dopuści obciążenie robocze łóżka2l5 kg,
które n ieznacznie odb ie ga od wymag ań Zamawiającego?
Odpowiedź:
Zarrlaw iąiący dopuszcza.

Pytanie nr 58
Pakiet nr 5ŁoŻKo REHABILITACYJNE
Czy Zamawiający w pkt. 23 Zestawięnia Parametrów Technicznych dopuści łóZko wyposażone w Poręcze
boczne w kolorze łóżka
- drewniane
- na całej długości leżapo obu stronach łóżka
- dzielone w połowie
- barierki po zlożeniu nie wystające ponad wysokość materaca?

Odpowiedź:
Zanlarł,ia.iący dopuszcza.
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Pytanie nr 59

Pakiet nr 5 ŁoŻKo REHABILITACYJNE
Czy Zamawiający w pkt. 27 Zestawienia Parametrów Technicznych dopuści szafkę przyłóżkową:
o wlmtiarach 490 mm x 600 mm x 870 mm
zblatęmbocznym o wym 340mm x 575mm?
Oferowana szafka spełnia pozostałe wymagania Zamawiającego.
Odpowiedź:
Zamaw iaj ący dopu szcza.

Ęrtanie nr 60

Dotyczy pakietu nr 1:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania Myjnię o parametrach:
.Myjnia dezynfektor przezłtaczona do automatycznego opróżniania, mycia, dezynfekcji i suszenia róźnego typu
basenów, kaczek, pojemników na mocz, misek do mycia chorych i innych szpitalnych naczyń sanitarnych,
ładowana od frontu
.Minimalna pojemność komory dla uchwytu standardowego: 1 basen z pokrywką i 1 kaczka lub 3 kaczki.
Możliwośó szybkiej wymiany i stosowania uchwytów specjalisĘcznych
.Zgodność znormąENISO 15883-1 iENISO 15883-3
.Obudowa, zbiornik na wodę, komora myjąco-dezynfekująca wykonane z,ę stalinierdzewnej
.Drzwi uchylne, na przedniej ścianie urądzenią otwierane i zamykane ręcznie bez oporów przy zamykaniu i
otwieraniu (Opcjonalnie możliwośó automatycznego otwierania drzwi za pomocą czujnika na podczerwień)
.Dezynfekcja termiczna zgodnie z normą PN EN ISO 15883-3 wrużona wskźnikiem A0 na poziomie 60.

Możliwośó ustawienia dezynfekcji termicznej na poziomie A0 300 A0 600 i A0 3000
.Temperatura dezynfekcji kontrolowana przez dwa niezależne czujniki temperatury umieszczone na spodzie
komory myj ąco -dezynfekuj ącej
.System 72 dysz strumieniowych i rotaryjnych zapewniający duĘ efekĘwność czyszczenia, niezależnie od
zmian ciśnienia wody zasilającej w tym główna dysza rotacyjnaoraz dodatkowa dysza do dysĘbucji pary.
.Komora mycia ze stali nierdzewnej, głęboko tłoczona, bez spoin z nachyleniem sufitu
.Brak przecieków pary wodnej zurządzenia podczas procesu mycia, dezynfekcji termicznej oraz suszenia.
.Mikrokomputerowe sterowanie pracą utządzenia z możliwością Ęestracji wyników na PC otaz
przeprowadzenia walidacj i
.Ekran LCD wyświetlający wartośó A0 podczas procesu dezynfekcji oraz informacje niezbędne do obsługi i
kontroli urądzenia w j ęzyku polskim
.Opcjonalnie urządzenie wyposażone w automa§zczne, mechaniczne schładzanie i suszenie naczyń
strunrienicin powiettza, tzn. po zakończonyrn cyklu pracy naczytria sanitartre poddawane temu procesowi są

schłodzone, suche, bez skroplin wody na powierzchni i wewnątrz
Wymiary urądzenia:
wysokośó : 1775 mm
szerokość. 500 mm
głębokośó: 450 mm
Czas trwania cykli: program krótki: 4-5 min.
program normalny: 5-6 min
program intensywny: 6.5-7 min
(Możliwośó modyfikacji i indywidualnych ustawień dodatkowych cykli pracy)
Instalacja wodna: zimna woda 5-25 o C, ciepła woda 45-60o C;3l4"
odpĘw: O 100 mm
maksymalny przepĘw 16 l/m
ciśnienie min 1 bar max 5 bar przed za\ilorem magnetycznym
izolacja od sieci wodociągowej zgodnie znormąPN/EN 1717:2003
Instalacja eleklryczna 1 N PE 230V,50 Hz - moc całkowita 3,85 kW 16 A
3 N PE 400 V 50Hz_ moc całkowita 4,85 kW 16 A

1,1,



SystemDysz72dyszwWm;lgłównadysza,rotacyjna,3dyszedokaczek,3górne,2środkowei3dolne
dysze rotacyjne i 1 dodatkowa dysza do dystrybucji pary

Obudowa stal nierdzewna 1.4301 ( CrNiOl8/10, AISI304)
Informacje o usterkach: optyczne i akustyczne informacje o usterkach
Głośnośó 50 dB
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pkt. 30 załącznika nr 1 do SWZ dotyczącego pakietu nr 1-

myjnia-dezynfektor.

III. W rwiązku z udzielonymi odpowiedziami Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotlrej

w Krasnymstawie informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz.U. z2022r.,poz.1710 ze zm.) modyfikuje treśó SWZ w r/w zakresie:

Załącznik nr 1 do S\ilZ - Zestawienie parametrów technicznych zmienia zapisy doĘczące czas1,1

usunięcia wszelkich wad i usterek, terminów napraw, biegu czasu grvarancji oraz ewentualnego

wstawienia sprzętu zastępczego dla wsrystkich wymaganych przedmiotów postępowania na następujące:

L ,,Czas usunięcia zgłoszonych wad lub usterek i wykonania napraw maks. do 7 dni od daty zg}oszenia

ptzez Zamawiającego, a w przypadku skomplikowanych awarii złłiązanych z koniecznością
sprowadzenia części zamiennych z zagranicy maks. do 14 dni. W przypadku naprawy trwającej
powyżej 14 dni Wykonawca dostarczy i zainstaluje sprzęt zastępczy o parametrach nie gorszych niż
sprzęt objęł gwarancją, na swój koszt.

2. Graniczny czas naprawy po przekroczeniu, którego okres gwarancji przedłuża się o czas przerwy w
eksploatacji wynosi 14 dni - w przypadku, gdy Wykonawca nie zapewni urządzeniazastępczego"
Zmodyfikowany zńącznik nr 1 do SWZ w Zńączenil.

IIII. Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 286ust. 1 ustawy Pry zmienia:
1. Zapis w Rozdziale 4. ust. 1. otrrymuje brzmienie:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu medycznego oraz wyposażenia na potrzeby Zakłada
Opiekuńczo Leczniczego przy Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej
w Krasnymstawie zpodzińem na 8 pakietów:

Pakiet nr 1 - Myjnia-dezynfektor
Pakiet nr 2 -Leżanka rehabilitacyjna
Pakict nr 3 - Wyposażenie rehabilitacyjno
Pakiet nr 4 - Zestaw do elektroterapii z osprzętem

Pakietnr5-Łóżka
Pakiet nr 6 - Materac przeciwodlezynowy
Pakiet m 7 - Stacja centralnego monitorowania
Pakiet nr 8 - Uchwl ścienny do kardiomonitora
2. Zapis w Rozdziale 4. ust.3. otrrymuje brzmienie:
Przedmiot zamówienia został podzielony na 8 części (pakietów). Wykonawca może ńoĘó ofertę

na całość przedmiotu zamówienia lub na dowolną liczbę części (pakietów), bowiem każda z nich będzie
podlegała odrębnej procedurze przetargowej zutięanej z wyborem ofeĄ. Zamawiający nie ogranicza liczby
części zamówienia, którą może udzielić jednemu Wykonawcy.

3. Uzupelnia Załącznik nr 1 do §WZ - Zestawienie parametrów technicznych o brakujące słowo

,'TAK":
1) dla Pakietu nr 5 - Łóżka w puŃcie 5 i24,
2) dlaPakietunr 6-Materac przeciwodleżynowywpuŃcie 3o 6,8,9, 10, 11 i 17

3) dla pakietu nr 7 - Stacja centralnego monitorowania w puŃcie 10.
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W załączeńu:
1,. Zmodyftkowany SWZ.
2. Zmodyftkowany Załącznik nr 8 do SWZ - Wzór umowy
3. Zmodyftkowany Załącznik nr 1 do SWZ - Zestawienię parametrów technicznych

Zmodyfikowany Załącznik nr 1 do SWZ - Zestawienie parametrów technicznych Niniejsze pismo

stanowi integralną częśó SWZ i doĘczy wszystkich Wykonawców biorących udział
w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złoĘó ofertę z uwzględnieniem wszystkich zmian
dokonanych przez Zamav,tiającego na podstawie odpowiedzi na pytania. Pozostałe zapisy SWZ pozostająbez
zmian.

W prrypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez
Zamaw iającego od połviedziam i, naleĘ zamieścić od powied nią ad notację.

13


